[image: image1.emf]Dohodnutá suma

% 

Zazáväzkovania 

FP 

čerpanie FP   % čerpania FP 

(k 31.1.2011)  (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011) 

BSK  1 327 756,75 1 313 875,24 98,95 1 236 263,92 93,11

mimo BSK  83 348 257,32 84 316 775,49 101,16 75 648 328,17 90,76

Spolu  84 676 014,07 85 630 650,73 101,13 76 884 592,09 90,80

BSK  1 128 593,24 1 113 473,45 98,66 1 065 197,60 94,38

mimo BSK  32 118 352,92 32 230 970,03 100,35 29 419 283,46 91,60

Spolu  33 246 946,16 33 344 443,48 100,29 30 484 481,06 91,69

BSK  1 161 787,16 564 310,51 48,57 476 570,12 41,02

mimo BSK  69 707 229,64 55 620 713,92 79,79 43 367 450,18 62,21

Spolu  70 869 016,80 56 185 024,42 79,28 43 844 020,30 61,87

BSK 

############

###

mimo BSK  10 614 018,00 2 476 316,96 23,33 1 813 349,62 17,08

Spolu  10 614 018,00 2 476 316,96 23,33 1 813 349,62 17,08

BSK    

############

###

mimo BSK  43 725 380,67 28 725 192,99 65,69 24 079 756,91 55,07

Spolu  43 725 380,67 28 725 192,99 65,69 24 079 756,91 55,07

BSK 

mimo BSK   30 000 000,00 29 208 133,17 97,36 22 241 415,05 74,14

Spolu  30 000 000,00 29 208 133,17 97,36 22 241 415,05 74,14

BSK  0,00

############

###

mimo BSK  30 918 000,00 19 840 792,52 64,17 8 948 280,36 28,94

Spolu  30 918 000,00 19 840 792,52 64,17 8 948 280,36 28,94

BSK  0,00

############

###

mimo BSK  18 491 600,00 5 714 527,58 30,90 0,00 0,00

Spolu  18 491 600,00 5 714 527,58 30,90 0,00 0,00

BSK  1 148 788,12 1 075 318,51 93,60 349 326,19 30,41

mimo BSK  10 795 747,00 9 271 486,35 85,88 2 595 613,95 24,04

Spolu  11 944 535,12 10 346 804,86 86,62 2 944 940,14 24,66

BSK  415 907,63 410 699,26 98,75 277 957,35 66,83

mimo BSK  8 208 362,06 8 080 112,42 98,44 4 496 859,84 54,78

Spolu  8 624 269,69 8 490 811,68 98,45 4 774 817,19 55,36

BSK  230 509,16 219 798,82 95,35 52 724,03 22,87

mimo BSK  3 005 745,88 2 948 966,97 98,11 687 235,61 22,86

Spolu  3 236 255,04 3 168 765,79 97,91 739 959,64 22,86

BSK  259 201,38    79 890,18 30,82

mimo BSK  2 095 111,02    500 413,56 23,88

Spolu  2 354 312,40 0,00    580 303,74 24,65

BSK   278 998,42 157 538,35 56,47

mimo BSK   2 008 042,65 1 167 392,02 58,14

Spolu  2 287 041,07 0,00 1 324 930,37 57,93

BSK   3 406 711,00 919 711,35 27,00

mimo BSK   45 166 454,00 2 251 022,49 4,98

Spolu  48 573 165,00 0,00 3 170 733,84 6,53

mimo BSK   42 412 957,00 823 953,77 1,94 0,00 0,00

Spolu  42 412 957,00 823 953,77 1,94 0,00 0,00

BSK  9 358 252,86 4 697 475,79 50,20 4 615 179,09 49,32

mimo BSK  432 615 258,16 279 257 942,17 64,55 217 216 401,22 50,21

SPOLU  441 973 511,02 283 955 417,95 64,25 221 831 580,31 50,19

NP XXV-2

Príspevok na službu starostlivosti o dieťa

NP§ 50j

Príspevok na podporu zamestnanosti na realizáciu opatrení na ochranu pred povodňami a na riešenie následkov mimoriadnej situácie

NP XIV-2

Systém zisťovania vzniknutých a zaniknutých pracovných miest a prognózovanie potrieb trhu práce

NP XVI-2

Modernizácia a zefektívnenie činnosti verejnej správy

NP XXIV-2

Zvyšovanie zamestnateľnosti profesionálnych rodičov

   Absol.       

  prax        

(NP IX-2)

Absolventská prax

NP X-2

Zlepšenie a zvýšenie dostupnosti služieb zamestnanosti

NP XII-2

Rozvoj a upevňovanie ľudských zdrojov a systematické prehlbovanie kvalifikácie pracovníkov

NP I-2/A 

Podpora zamestnanosti v období globálnej finančnej a hospodárskej krízy

NP I-2/B

Vybrané aktívne opatrenia trhu práce na podporu zamestnanosti uchádzačov o zamestnanie

NP I-2/C

Príspevok na podporu regionálnej a miestnej zamestnanosti

Podpora zamestnanosti občanov so zdravotným postihnutím

NP V - 2 

Aktivácia uchádzačov o zamestnanie

NP VII - 2 

Podpora sprostredkovania zamestnania a odborných poradenských služieb poskytovaných úradmi práce, sociálnych vecí a rodiny

  

Úrady PSVaR 

        Rozpočet        

  (2008 - 2013)

NP I - 2 

Podpora uchádzačov o zamestnanie

NP II - 2 

NP spolu


Príloha 1: 
Vyhodnotenie čerpania finančných prostriedkov a plnenia ukazovateľov národných  projektov ÚPSVAR financovaných z OPZaSI v 2007 – 2013 k 31.3. 2011

Celkový prehľad záväzkovania a čerpania FP národných projektov ÚPSVaR  

k 31. 1.2011
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ČERPANIE A ZÁVAZKOVANIE NP: 2007 – 2013
Národné projekty realizované v prioritnej osy 1 „Podpora rastu zamestnanosti.“ Opatrenie 1.1.  Podpora programov v oblasti podpory zamestnanosti a riešenia nezamestnanosti a dlhodobej nezamestnanosti.
[image: image2.emf]Dohodnutá suma

% 

Zazáväzkovania 

FP 

čerpanie FP   % čerpania FP 

(k 31.1.2011)  (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011) 

NP I - 2

mimo BSK  83 348 257,32 84 316 775,49 101,16 75 648 328,17 90,76

NP II - 2

mimo BSK  32 118 352,92 32 230 970,03 100,35 29 419 283,46 91,60

NP V - 2

mimo BSK  69 707 229,64 55 620 713,92 79,79 43 367 450,18 62,21

mimo BSK  10 614 018,00 2 476 316,96 23,33 1 813 349,62 17,08

NP I-2/A

mimo BSK  43 725 380,67 28 725 192,99 65,69 24 079 756,91 55,07

mimo BSK   30 000 000,00 29 208 133,17 97,36 22 241 415,05 74,14

mimo BSK  30 918 000,00 19 840 792,52 64,17 8 948 280,36 28,94

mimo BSK  18 491 600,00 5 714 527,58 30,90 0,00 0,00

NP X - 2

mimo BSK  10 795 747,00 9 271 486,35 85,88 2 595 613,95 24,04

NP XIV - 2

mimo BSK  3 005 745,88 2 948 966,97 98,11 687 235,61 22,86

NP XVI - 2

mimo BSK  2 095 111,02    500 413,56 23,88

NP§ 50j

mimo BSK   42 412 957,00 823 953,77 1,94 0,00 0,00

SPOLU

377 232 399,45 271 177 829,75 71,89 209 301 126,87 55,48

NP VII - 2

NP I-2/B

NP I-2/C

Absol. prax

Národný 

projekt

Úrady PSVaR 

        Rozpočet        

(2008 - 2013)


Graf čerpania národných projektov v rámci  Prioritnej osi 1, Opatrenie1.1. 
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Národný projekt realizovaný v prioritnej osy 2 „Podpora sociálnej inklúzie.“ Opatrenie 2.1. Podpora sociálnej  inklúzie osôb ohrozených sociálnym vylúčením alebo sociálne vylúčených prostredníctvom rozvoja služieb starostlivosti s osobitným zreteľom na marginalizované rómske komunity
[image: image4.emf]Dohodnutá suma

% 

Zazáväzkovania 

FP 

čerpanie FP   % čerpania FP 

(k 31.1.2011)  (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011) 

NP XXIV - 2

mimo BSK  2 008 042,65 0,00 1 167 392,02 58,14

SPOLU

2 008 042,65 0,00 0,00 1 167 392,02 58,14

Národný 

projekt

Úrady PSVaR 

        Rozpočet        

(2008 - 2013)


Národný projekt realizovaný v prioritnej osy 2 „Podpora sociálnej inklúzie.“ Opatrenie 2.3. Podpora zosúladenia rodinného a pracovného života
[image: image5.emf]Dohodnutá suma

% 

Zazáväzkovania 

FP 

čerpanie FP   % čerpania FP 

(k 31.1.2011)  (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011) 

NP XXV - 2

mimo BSK  45 166 474,00 0,00 2 770 721,32 6,13

SPOLU

45 166 474,00 0,00 0,00 2 770 721,32 6,13

Národný 

projekt

Úrady PSVaR 

        Rozpočet        

(2008 - 2013)


Národné projekty realizované v prioritnej osy 3 „Podpora zamestnanosti, sociálnej inklúzie a budovanie kapacít v BSK.“ Opatrenie 3.1.  Podpora rastu zamestnanosti a zlepšenie zamestnateľnosti s osobitným zreteľom na vzdelanostnú spoločnosť
[image: image6.emf]Dohodnutá suma

% 

Zazáväzkovania 

FP 

čerpanie FP   % čerpania FP 

(k 31.1.2011)  (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011) 

NP I - 2

 BSK  1 327 756,75 1 313 875,24 98,95 1 236 263,92 93,11

NP II - 2

 BSK  1 128 593,24 1 113 473,45 98,66 1 065 197,60 94,38

NP V - 2

 BSK  1 161 787,16 564 310,51 48,57 476 570,12 41,02

NP X - 2

 BSK  1 148 788,12 1 075 318,51 93,60 349 326,19 30,41

NP XIV-2

 BSK  230 509,16 219 798,82 95,35 52 724,03 22,87

NP XVI-2

 BSK   259 201,38 0,00 79 890,18 30,82

SPOLU

5 256 635,81 4 286 776,53 81,55 3 259 972,04 62,02

Národný 

projekt

Úrady PSVaR 

        Rozpočet        

(2008 - 2013)


Graf čerpania národných projektov v rámci  Prioritnej osi 2, Opatrenie. 2.1, Opatrenie 2.3, v rámci  Prioritnej osi 3, Opatrenie 3.1
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Národné projekty realizované v prioritnej osy 3 „Podpora zamestnanosti, sociálnej inklúzie a budovanie kapacít v BSK.“ Opatrenie 3.2.  Podpora sociálnej inklúzie, rodovej rovnosti a zosúladenie pracovného a rodinného života v BSK
[image: image8.emf]Dohodnutá suma

% 

Zazáväzkovania 

FP 

čerpanie FP   % čerpania FP 

(k 31.1.2011)  (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011) 

NP XXIV-2

 BSK  278 998,42 157 538,35 56,47

NP XXV-2

 BSK  3 406 711,00 919 711,35 27,00

SPOLU

3 685 709,42 0,00 0,00 1 077 249,70 29,23

Národný 

projekt

Úrady PSVaR 

        Rozpočet        

(2008 - 2013)


Graf čerpania národných projektov v rámci   Prioritnej osi 3, Opatrenie 3.2
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Národný projekt realizovaný v prioritnej osy 3 „Podpora zamestnanosti, sociálnej inklúzie a budovanie kapacít v BSK. Opatrenie 3.3.  Budovanie kapacít a zlepšenie kvality verejnej správa v BSK
[image: image10.emf]Dohodnutá suma

% 

Zazáväzkovania 

FP 

čerpanie FP   % čerpania FP 

(k 31.1.2011)  (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011) 

NP XII-2

 BSK  415 907,63 410 699,26 277 957,35 66,83

SPOLU

415 907,63 410 699,26 98,75 277 957,35 66,83

Národný 

projekt

Úrady PSVaR 

        Rozpočet        

(2008 - 2013)


Národný projekt realizovaný v prioritnej osy 4 „Budovanie kapacít a zlepšenie kvality verejnej správy.“ Opatrenie 4.1.  Zlepšenie kvality služieb poskytovaných verejnou správou a neziskovými organizáciami
[image: image11.emf]Dohodnutá suma

% 

Zazáväzkovania 

FP 

čerpanie FP   % čerpania FP 

(k 31.1.2011)  (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011)   (k 31.1.2011) 

NP XII-2

 mimo BSK  8 208 362,06 8 080 112,42 4 496 859,84 54,78

SPOLU

8 208 362,06 8 080 112,42 98,44 4 496 859,84 54,78

Národný 

projekt

Úrady PSVaR 

        Rozpočet        

(2008 - 2013)


Merateľné ukazovatele výsledkov finančné plnenie národných projektov:

	Názov projektu:
	Národný projekt I -2 BSK „ Podpora zamestnanosti uchádzačov o zamestnanie v BSK “

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 3 „Podpora zamestnanosti, sociálnej inklúzie a budovanie kapacít v BSK.“ Opatrenie 3.1.  Podpora rastu zamestnanosti a zlepšenie zamestnateľnosti s osobitným zreteľom na vzdelanostnú spoločnosť

	Trvanie projektu:
	1. 5. 2008 - 31. 12. 2013

	Merateľné ukazovatele:

Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 

(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet novovytvorených pracovných miest
	Počet
	240
	445
	185,42

	
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi
	Počet
	132
	243
	184,09

	
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami
	Počet
	108
	202
	187,04

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - spolu
	Počet
	450
	1 503
	334,00

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - muži
	Počet
	247
	363
	146,96

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - ženy
	Počet
	203
	1 140
	561,58

	Finančné ukazovatele projektu:

Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	1 327 756,75
	1 313 875,24
	98,95
	1 236 263,92
	93,11


	Názov projektu:
	Národný projekt I -2 SR bez BSK „  Podpora zamestnanosti uchádzačov o zamestnanie v SR bez BSK“

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 1 „Podpora rastu zamestnanosti.“ Opatrenie 1.1.  Podpora programov v oblasti podpory zamestnanosti a riešenia nezamestnanosti a dlhodobej nezamestnanosti

	Trvanie projektu:
	1.3.2008 – 31.8.2012



	Merateľné ukazovatele:
Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 

(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet novovytvorených pracovných miest
	Počet
	19 500
	20 619
	105,74

	
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi
	Počet
	10 725
	13 108
	122,22

	
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami
	Počet
	8 775
	7 511
	85,60

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - spolu
	Počet
	44 570
	67 454
	151,34

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - muži
	Počet
	24 513
	35 929
	146,57

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - ženy
	Počet
	20 057
	31 525
	157,18

	Finančné ukazovatele projektu:
Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	83 348 257,32
	84 316 775,49
	101,16
	75 648 328,17
	90,76


	Názov projektu:
	Národný projekt I -2A SR bez BSK „Podpora zamestnanosti v období globálnej finančnej a hospodárskej krízy  “

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 1 „Podpora rastu zamestnanosti.“ Opatrenie 1.1.  Podpora programov v oblasti podpory zamestnanosti a riešenia nezamestnanosti a dlhodobej nezamestnanosti.

	Trvanie projektu:
	1. 3. 2009 - 31. 3. 2011

	Merateľné ukazovatele:
Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 

(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - muži
	Počet
	5 236
	4 997
	95,44

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - ženy
	Počet
	6 334
	6 022
	95,07

	
	Počet úspešne umiestnených UoZ
	Počet
	10 000
	10 668
	106,68

	Finančné ukazovatele projektu:
Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	28 609 220,00
	28 725 192,99
	100,41
	24 076 584,4
	84,16


Poznámka:  Dodatkom č. 4 zo dňa 28.9.2009 bola výška finančného príspevku ponížená o 15 116 160 Eur.
	Názov projektu:
	Národný projekt I -2B SR bez BSK „Vybrané aktívne opatrenia trhu práce na podporu zamestnanosti uchádzačov o zamestnanie“

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 1 „Podpora rastu zamestnanosti.“ Opatrenie 1.1.  Podpora programov v oblasti podpory zamestnanosti a riešenia nezamestnanosti a dlhodobej nezamestnanosti.

	Trvanie projektu:
	1.4.2010 – 31.3.2013

	Merateľné ukazovatele:

Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 

(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet novovytvorených pracovných miest
	Počet
	3 790
	6  544
	172,66

	
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi
	Počet
	2 084
	4 456
	213,82

	
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami
	Počet
	1 706
	2 088
	122,39

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - muži
	Počet
	4 492
	6 060
	134,91

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - spolu
	Počet
	8 405
	9 960
	118,50

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - ženy
	Počet
	3 913
	3 900
	99,67

	Finančné ukazovatele projektu:

Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	30 000 000,00
	29 208 133,17
	97,36
	22 241 415,05
	74,14


	Názov projektu:
	Národný projekt I-2/C SR bez BSK „Príspevok na podporu regionálnej a miestnej zamestnanosti“

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 1 „Podpora rastu zamestnanosti.“ Opatrenie 1.1.  Podpora programov v oblasti podpory zamestnanosti a riešenia nezamestnanosti a dlhodobej nezamestnanosti.

	Trvanie projektu:
	1.7.2010 – 28.02.2012

	Merateľné ukazovatele: 

Stav k 31.12.2010 
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 
(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet novovytvorených pracovných miest
	Počet
	8 860
	5 175
	58,41

	
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi
	Počet
	4 607
	2 914
	63,25

	
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami
	Počet
	4 253
	2 261
	53,16

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - muži
	Počet
	4 607
	2 914
	63,25

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - spolu
	Počet
	8 860
	5 175
	58,41

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – zdravotne postihnuté osoby
	Počet
	496
	201
	40,52

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - ženy
	Počet
	4 253
	2 261
	53,16

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov vo veku 15 - 24
	Počet
	886
	724
	81,72

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov vo veku 55 - 64
	Počet
	886
	1 025
	115,69

	Finančné ukazovatele projektu:
Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	30 918 000,00


	19 840 792,52
	64,17
	8 948 280,36
	28,94


Poznámka: Dodatkom č. 3 zo dňa 23.12.2010 bola výška finančného príspevku ponížená o 30 082 000 Eur.
	Názov projektu:
	Národný projekt § 50j SR bez BSK „Príspevok na podporu zamestnanosti na realizáciu opatrení na ochranu pred povodňami a na riešenie následkov mimoriadnej situácie“

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 1 „Podpora rastu zamestnanosti.“ Opatrenie 1.1.  Podpora programov v oblasti podpory zamestnanosti a riešenia nezamestnanosti a dlhodobej nezamestnanosti.

	Trvanie projektu:
	1.10.2010 – 30.9.2013

	Merateľné ukazovatele:
Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 
(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - spolu
	Počet
	15 295
	0,00
	0,00

	
	Počet úspešne umiestených UoZ
	Počet
	15 295
	0,00
	0,00

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - muži
	Počet
	13 001
	0,00
	0,00

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - ženy
	Počet
	2 294
	0,00
	0,00

	Finančné ukazovatele projektu:
Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	42 412 957,00
	823 953,77


	1,94
	0,00
	0,00


	Názov projektu:
	Národný projekt II -2 BSK „Podpora zamestnanosti občanov so zdravotným postihnutým“

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 3 „Podpora zamestnanosti, sociálnej inklúzie a budovanie kapacít v BSK.“ Opatrenie 3.1.  Podpora rastu zamestnanosti a zlepšenie zamestnateľnosti s osobitným zreteľom na vzdelanostnú spoločnosť

	Trvanie projektu:
	1.5.2008 –31.12.2012

	Merateľné ukazovatele:
Stav k 31.12.2010


	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 
(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet novovytvorených pracovných miest
	Počet
	140
	151
	107,86

	
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi
	Počet
	71
	70
	98,59

	
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami
	Počet
	69
	81
	117,39

	
	Počet osôb cieľovej zapojených do podporených projektov - muži
	Počet
	350
	582
	166,29

	
	Počet osôb cieľovej zapojených do podporených projektov - spolu
	Počet
	693
	1 149
	165,80

	
	Počet osôb cieľovej zapojených do podporených projektov – zdravotne postihnuté osoby
	Počet
	350
	839
	239,71

	
	Počet osôb cieľovej zapojených do podporených projektov - ženy
	Počet
	343
	567
	165,31

	
	Počet úspešne umiestených UoZ - muži
	Počet
	334
	600
	179,64

	
	Počet úspešne umiestených UoZ - ženy
	Počet
	338
	525
	155,33

	Finančné ukazovatele projektu:
Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	1 128 593,24
	1 113 473,35
	98,66
	1 065 197,60
	94,38


	Názov projektu:
	Národný projekt II -2 SR bez BSK „Podpora zamestnanosti občanov so zdravotným postihnutým“

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 1 „Podpora rastu zamestnanosti.“ Opatrenie 1.1.  Podpora programov v oblasti podpory zamestnanosti a riešenia nezamestnanosti a dlhodobej nezamestnanosti.

	Trvanie projektu:
	1.3.2008 –31.12.2012

	Merateľné ukazovatele:
Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 
(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet novovytvorených pracovných miest
	Počet
	2 876
	3 438
	119,54

	
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi
	Počet
	1 494
	1 467
	98,19

	
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami
	Počet
	1 382
	1 971
	142,62

	
	Počet osôb cieľovej zapojených do podporených projektov - muži
	Počet
	6 560
	11 050
	168,45

	
	Počet osôb cieľovej zapojených do podporených projektov - spolu
	Počet
	12 324
	21 357
	173,25

	
	Počet osôb cieľovej zapojených do podporených projektov - ženy
	Počet
	5 767
	10 307
	178,72

	
	Počet úspešne umiestených UoZ - muži
	Počet
	6 625
	11 657
	175,95

	
	Počet úspešne umiestených UoZ - ženy
	Počet
	5 590
	9 736
	174,17

	Finančné ukazovatele projektu:
Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	32 118 352,91
	32 230 970,03
	100,35
	29 419 283,46
	91,60


	Názov projektu:
	Národný projekt V-2 BSK „ Aktivácia uchádzačov o zamestnanie v BSK “

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 3 „Podpora zamestnanosti, sociálnej inklúzie a budovanie kapacít v BSK.“ Opatrenie 3.1.  Podpora rastu zamestnanosti a zlepšenie zamestnateľnosti s osobitným zreteľom na vzdelanostnú spoločnosť

	Trvanie projektu:
	1.5.2008 - 31.12.2011

	Merateľné ukazovatele:

Stav k 31.12.2010


	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 

(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - spolu
	Počet
	1 084
	980
	90,41

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - muži
	Počet
	616
	451
	73,21

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - ženy
	Počet
	568
	529
	93,13

	Finančné ukazovatele projektu:

Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	1 161 787,16
	564 310,51
	48,57
	476 570,12
	41,02


	Názov projektu:
	Národný projekt V-2 SR bez BSK „ Aktivácia uchádzačov o zamestnanie “

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 1 „Podpora rastu zamestnanosti.“ Opatrenie 1.1.  Podpora programov v oblasti podpory zamestnanosti a riešenia nezamestnanosti a dlhodobej nezamestnanosti.

	Trvanie projektu:
	 1.4.2008 –31.12.2011

	Merateľné ukazovatele:

Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 

(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - spolu
	Počet
	133 357
	167 806
	125,83

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - muži
	Počet
	69 346
	84 625
	122,03

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - ženy
	Počet
	64 011
	83 181
	129,95

	Finančné ukazovatele projektu:

Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	69 707 229,64
	55 620 713,92
	79,79
	43 367 450,18
	62,21


	Názov projektu:
	Národný projekt § VII-2 SR bez BSK „Podpora sprostredkovania zamestnania a odborných poradenských služieb poskytovaných úradmi práce, sociálnych vecí a rodiny“

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 1 „Podpora rastu zamestnanosti.“ Opatrenie 1.1.  Podpora programov v oblasti podpory zamestnanosti a riešenia nezamestnanosti a dlhodobej nezamestnanosti.

	Trvanie projektu:
	1.12.2009 – 30.11.2012

	Merateľné ukazovatele:
Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 
(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - muži
	Počet
	250 000
	180 431
	72,17

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - spolu
	Počet
	500 000
	332 513
	66,50

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - ženy
	Počet
	250 000
	152 082
	60,83

	Finančné ukazovatele projektu:
Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	10 160 068,00
	2 476 316,96


	23,33
	1 813 349,62
	17,08


Poznámka: Dodatkom č. 6 zo dňa17.12.2010 bola výška finančného príspevku ponížená o 196 450 Eur.

	Názov projektu:
	Národný projekt SR bez BSK „Absolventská prax“

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 1 „Podpora rastu zamestnanosti.“ Opatrenie 1.1.  Podpora programov v oblasti podpory zamestnanosti a riešenia nezamestnanosti a dlhodobej nezamestnanosti.

	Trvanie projektu:
	1.7.2010– 31.12.2011

	Merateľné ukazovatele:
Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 
(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - spolu
	Počet
	16 000
	0,00
	0,00

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - muži
	Počet
	5 600
	0,00
	0,00

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - ženy
	Počet
	10 400
	0,00
	0,00

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – zdravotne postihnuté osoby
	Počet
	40
	0,00
	0,00

	
	Počet úspešne umiestnených UoZ
	Počet 
	4 800
	0,00
	0,00

	Finančné ukazovatele projektu:
Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	18 491 600,00
	5 714 527,58


	30,90
	0,00
	0,00


	Názov projektu:
	Národný projekt X-2  BSK „Zlepšenie a zvýšenie dostupnosti služieb zamestnanosti“

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 3 „Podpora zamestnanosti, sociálnej inklúzie a budovanie kapacít v BSK.“ Opatrenie 3.1.  Podpora rastu zamestnanosti a zlepšenie zamestnateľnosti s osobitným zreteľom na vzdelanostnú spoločnosť

	Trvanie projektu:
	20.5.2009 - 31.8.2012

	Merateľné ukazovatele:
Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 
(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet projektov zameraných na modernizáciu alebo rozšírenie služieb zamestnanosti - verejný sektor
	Počet
	1
	1
	100,00

	
	Počet osôb vyškolených v projekte
	Počet
	314
	0
	0,00

	Finančné ukazovatele projektu:
Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	1 148 788,12
	1 075 318,51
	93,60
	349 380,79
	30,41


	Názov projektu:
	Národný projekt X-2  SR bez BSK „Zlepšenie a zvýšenie dostupnosti služieb zamestnanosti“

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 1 „Podpora rastu zamestnanosti.“ Opatrenie 1.1.  Podpora programov v oblasti podpory zamestnanosti a riešenia nezamestnanosti a dlhodobej nezamestnanosti.



	Trvanie projektu:
	20.5.2009 - 31.8.2012

	Merateľné ukazovatele:
Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 
(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet projektov zameraných na modernizáciu alebo rozšírenie služieb zamestnanosti - verejný sektor
	Počet
	1
	1
	100,00

	
	Počet osôb vyškolených v projekte
	Počet
	2 417
	0
	0,00

	Finančné ukazovatele projektu:
Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	10 795 747,00
	9 271 486,35
	85,88
	2 596 651,35
	24,05


	Názov projektu:
	Národný projekt XII-2  BSK „Rozvoj a upevňovanie ľudských zdrojov a systematické prehlbovanie kvalifikácie pracovníkov“

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 3 „Podpora zamestnanosti, sociálnej inklúzie a budovanie kapacít v BSK. Opatrenie 3.3.  Budovanie kapacít a zlepšenie kvality verejnej správa v BSK

	Trvanie projektu:
	1.6.2009 – 31.5.2012

	Merateľné ukazovatele:
Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 
(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – muži
	Počet
	63
	70
	111,11

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – ženy
	Počet
	357
	486
	136,13

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – spolu
	Počet
	420
	556
	132,38

	
	Počet zamestnancov využívajúcich IKT
	Počet
	420
	556
	132,38

	
	Počet zamestnancov zapojených do vzdelávacích aktivít projektu
	Počet
	420
	556
	132,38

	Finančné ukazovatele projektu:
Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	415 907,63
	410 699,26
	98,75
	277 957,35
	66,83


	Názov projektu:
	Národný projekt XII-2  SR bez BSK „Rozvoj a upevňovanie ľudských zdrojov a systematické prehlbovanie kvalifikácie pracovníkov“

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 4 „Budovanie kapacít a zlepšenie kvality verejnej správy.“ Opatrenie 4.1.  Zlepšenie kvality služieb poskytovaných verejnou správou a neziskovými organizáciami

	Trvanie projektu:
	1.6.2009 – 31.5.2012

	Merateľné ukazovatele:
Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 
(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet e-learningových projektov
	Počet
	1
	1
	100,00

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – muži
	Počet
	566
	996
	175,97

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – ženy
	Počet
	3 210
	6 363
	198,22

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – spolu
	Počet
	3 776
	7 359
	194,89

	
	Počet zamestnancov zapojených do vzdelávacích aktivít projektu
	Počet
	3 776
	7 359
	194,89

	
	Počet školených zamestnancov 
	Počet
	3 776
	7 359
	194,89

	Finančné ukazovatele projektu:
Stav k 31.1.2011


	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	8 208 362,06
	8 080 112,42
	98,44
	4 496 859,84
	54,78


	Názov projektu:
	Národný projekt XIV-2  BSK „Systém zisťovania vzniknutých a zaniknutých   pracovných miest a prognózovanie potrieb trhu práce“

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 3 „Podpora zamestnanosti, sociálnej inklúzie a budovanie kapacít v BSK.“ Opatrenie 3.1.  Podpora rastu zamestnanosti a zlepšenie zamestnateľnosti s osobitným zreteľom na vzdelanostnú spoločnosť

	Trvanie projektu:
	1.10.2009 - 30.9.2012

	Merateľné ukazovatele:
Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 
(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - spolu
	Počet
	943
	1 296
	137,43

	
	Počet projektov zameraných na modernizáciu alebo rozšírenie služieb zamestnanosti - neziskový sektor
	Počet
	1
	1
	100,00

	
	Počet vytvorených monitorovacích systémov, vypracovaných analýz, výskumov, stratégií, hodnotení v oblasti sociálnej inklúzie
	Počet
	24
	6
	25,00

	Finančné ukazovatele projektu:
Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	230 509,16
	219 798,82
	95,35
	52 724,03
	22,87


	Názov projektu:
	Národný projekt XIV-2  SR bez BSK „Systém zisťovania vzniknutých a zaniknutých   pracovných miest a prognózovanie potrieb trhu práce“

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 1 „Podpora rastu zamestnanosti.“ Opatrenie 1.1.  Podpora programov v oblasti podpory zamestnanosti a riešenia nezamestnanosti a dlhodobej nezamestnanosti

	Trvanie projektu:
	1.10.2009 - 30.9.2012

	Merateľné ukazovatele:
Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 
(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov - spolu
	Počet
	6 850
	8 634
	120,04

	
	Počet projektov zameraných na modernizáciu alebo rozšírenie služieb zamestnanosti - neziskový sektor
	Počet
	1
	1
	100,00

	
	Počet vytvorených monitorovacích systémov, vypracovaných analýz, výskumov, stratégií, hodnotení v oblasti sociálnej inklúzie
	Počet
	24
	6
	25,00

	Finančné ukazovatele projektu:
Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	3 005 745,88
	2 948 966,97
	98,11
	687 235,61
	22,86


	Názov projektu:
	Národný projekt XVI-2  BSK „ Modernizácia a zefektívnenie činnosti verejnej správy v BSK “

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 3 „Podpora zamestnanosti, sociálnej inklúzie a budovanie kapacít v Bratislavskom samosprávnom kraji (ďalej len BSK).“ Opatrenie 3.1.  Podpora rastu zamestnanosti a zlepšenie zamestnateľnosti s osobitným zreteľom na vzdelanostnú spoločnosť

	Trvanie projektu:
	1. 9. 2009 - 31. 8. 2011

	Merateľné ukazovatele:

Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 

(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – spolu
	Počet
	76
	66
	86,84

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – muži
	Počet
	8
	16
	200,00

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – ženy
	Počet
	68
	50
	75,53

	
	Počet žiadostí o pridelenie certifikátu
	Počet
	3
	0
	0,00

	Finančné ukazovatele projektu:

Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	259 201,38
	0,00
	0,00
	79 890,18
	30,82

	Názov projektu:
	Národný projekt XVI-2  SR bez BSK „ Modernizácia a zefektívnenie činnosti verejnej správy v rámci SR “

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 1 „Podpora rastu zamestnanosti.“ Opatrenie 1.1.  Podpora programov v oblasti podpory zamestnanosti a riešenia nezamestnanosti a dlhodobej nezamestnanosti.

	Trvanie projektu:
	1. 9. 2009 - 31. 8. 2011 

	Merateľné ukazovatele:

Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 

(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – spolu
	Počet
	1 222
	1 165
	95,34

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – muži
	Počet
	148
	190
	128,38

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – ženy
	Počet
	1 074
	975
	90,78

	
	Počet žiadostí o pridelenie certifikátu
	Počet
	35
	0
	0,00

	Finančné ukazovatele projektu:

Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	2 095 111,02
	0,00
	0,00
	500 413,56
	23,88


	Názov projektu:
	Národný projekt XXIV-2  BSK „ Zvyšovanie zamestnateľnosti profesionálnych rodičov “

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 3 „Podpora zamestnanosti, sociálnej inklúzie a budovanie kapacít v BSK.“ Opatrenie 3.2.  Podpora sociálnej inklúzie, rodovej rovnosti a zosúladenie pracovného a rodinného života v BSK

	Trvanie projektu:
	1. 12. 2008 - 30. 11. 2011

	Merateľné ukazovatele:

Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 

(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet novovytvorených pracovných miest  obsadených spolu
	Počet
	61
	45
	73,77

	
	Počet novovytvorených pracovných miest  obsadených ženami
	Počet
	55
	40
	72,73

	
	Počet novovytvorených pracovných miest  obsadených mužmi
	Počet
	6
	5
	83,33

	
	Počet školených osôb
	Počet
	36
	128
	355,56

	Finančné ukazovatele projektu:

Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	278 998,42
	0,00
	0,00
	157 538,35
	56,47

	Názov projektu:
	Národný projekt XXIV-2  SR bez BSK „Zvyšovanie zamestnateľnosti profesionálnych rodičov“

	Trvanie projektu:
	1. 12. 2008 - 30. 11. 2011

	Merateľné ukazovatele:

Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 

(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet novovytvorených pracovných miest  obsadených spolu
	Počet
	440
	342
	77,73

	
	Počet novovytvorených pracovných miest  obsadených ženami
	Počet
	396
	281
	70,96

	
	Počet novovytvorených pracovných miest  obsadených mužmi
	Počet
	44
	61
	138,64

	
	Počet školených osôb
	Počet
	283
	785
	277,39

	Finančné ukazovatele projektu:

Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	2 008 042,65
	0,00
	0,00
	1 167 392,02
	58,14


	Názov projektu:
	Národný projekt XXV-2  BSK „ Príspevok na službu starostlivosti o dieťa “

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 3 „Podpora zamestnanosti, sociálnej inklúzie a budovanie kapacít v BSK.“ Opatrenie 3.2.  Podpora sociálnej inklúzie, rodovej rovnosti a zosúladenie pracovného a rodinného života v BSK

	Trvanie projektu:
	01. 01. 2009 - 31. 12. 2013

	Merateľné ukazovatele:

Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 

(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – spolu
	Počet
	726
	1 697
	233,75

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – muži
	Počet
	73
	53
	72,60

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – ženy
	Počet
	653
	1 644
	251,76

	Finančné ukazovatele projektu:

Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	3 406 711,00
	0,00
	0,00
	919 711,35
	27,00


	Názov projektu:
	Národný projekt XXV-2  SR bez BSK „ Príspevok na službu starostlivosti o dieťa “

	Prioritná os/ Opatrenie
	Prioritná os 2 „Podpora sociálnej inklúzie.“ Opatrenie 2.3. Podpora zosúladenia rodinného a pracovného života

	Trvanie projektu:
	01. 01. 2009 - 31. 12. 2013 

	Merateľné ukazovatele:

Stav k 31.12.2010
	Názov merateľného ukazovateľa výsledku
	Merná jednotka
	Počet jednotiek
	Stav realizácie aktivít projektu 

(v %)

	
	
	
	Plánovaný stav
	Skutočný stav
	

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – spolu
	Počet
	9 592
	9 076
	94,62

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – muži
	Počet
	959
	286
	29,82

	
	Počet osôb cieľovej skupiny zapojených do podporených projektov – ženy
	Počet
	8 633
	8 790
	101,82

	Finančné ukazovatele projektu:

Stav k 31.1.2011
	Rozpočet
	Dohodnutá suma 
	% Zazáväzkovania
	Čerpanie k 31.1.2011
	% Čerpania k 31.1.2011

	
	45 166 474,00
	0,00
	0,00
	2 770 721,32
	6,13
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